



Tilit ja tositteet

211A Käyttötaloulososa — talousarvio (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	Alkup. TA koko vuosi	TA- muutokset	MTA koko vuosi	Jäljellä MTA	Tot.-% MTA	TP_ed vuosi	Tot ed vuosi / TP	Tot_vs_ed vuosi_kum (€)	Tot_vs_ed_v (%)
Toimintatuotot	1 211 947	10 012 381	11 268 570	21 453 188	0	21 453 188	11 440 807	46,7%	27 050 719	41,7 %	-1 256 190	-9,2%
Myyntituotot	548 895	5 533 988	6 469 606	10 291 363	0	10 291 363	4 757 375	53,8%	12 405 727	52,2 %	-935 618	-18,1%
Maksutuotot	316 156	2 899 031	2 806 741	5 233 060	0	5 233 060	2 334 029	55,4%	5 479 780	51,2 %	92 289	-13,8%
Tuet ja avustukset	54 669	445 274	942 105	1 354 570	0	1 354 570	909 296	32,9%	4 068 088	23,2 %	-496 830	70,6%
Muut toimintatuotot	292 228	1 134 087	1 050 118	4 574 195	0	4 574 195	3 440 108	24,8%	5 097 124	20,6 %	83 969	10,1%
Valmistus omaan käyttöön				110 000	0	110 000	110 000		208 137			
Toimintakulut	-11 136 695	-66 640 630	-65 834 071	-115 094 894	0	-115 094 894	-48 454 263	57,9%	-115 470 760	57,0 %	-806 560	1,2%
Henkilöstökulut	-5 402 250	-28 049 744	-28 082 836	-48 693 991	0	-48 693 991	-20 644 247	57,6%	-47 707 121	58,9 %	33 092	-1,6%
Palvelujen ostot	-4 419 159	-30 371 979	-29 603 862	-52 792 937	0	-52 792 937	-22 420 958	57,5%	-52 872 960	56,0 %	-768 117	2,1%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-513 650	-4 414 481	-4 127 995	-6 980 426	0	-6 980 426	-2 565 945	63,2%	-7 648 963	54,0 %	-286 485	-10,3%
Avustukset	-508 118	-2 283 481	-2 516 859	-4 013 400	0	-4 013 400	-1 729 919	56,9%	-4 553 790	55,3 %	233 378	28,3%
Muut toimintakulut	-293 519	-1 520 946	-1 502 518	-2 614 140	0	-2 614 140	-1 093 194	58,2%	-2 687 926	55,9 %	-18 428	35,3%
Toimintakate	-9 924 748	-56 628 250	-54 565 500	-93 531 706	0	-93 531 706	-36 903 456	60,5%	-88 211 904	61,9 %	-2 062 749	2,6%
Verotulot	6 522 030	41 440 540	39 724 639	64 440 000	0	64 440 000	22 999 460	64,3%	66 142 153	60,1 %	1 715 901	-8,8%
Kunnan tulovero	3 899 581	33 198 100	32 814 386	52 071 000	0	52 071 000	18 872 900	63,8%	51 496 857	63,7 %	383 714	-18,5%
Kiinteistövero	2 051 884	2 946 729	2 929 371	8 400 000	0	8 400 000	5 453 271	35,1%	8 303 735	35,3 %	17 359	8,0%
Osuus yhteisöveron tuotosta	570 564	5 292 668	3 980 882	3 969 000	0	3 969 000	-1 323 668	133,4%	6 341 561	62,8 %	1 311 786	21,8%
Muut verotulot		3 042					-3 042				3 042	
Valtionosuudet	2 889 662	20 227 634	18 651 230	34 299 127	0	34 299 127	14 071 493	59,0%	31 958 846	58,4 %	1 576 404	8,5%
Kunnan peruspalvelujen valtionos...	2 293 103	16 051 721	15 102 243	27 543 403	0	27 543 403	11 491 682	58,3%	25 874 941	58,4 %	949 478	6,3%
Muut valtionosuudet	596 559	4 175 913	3 548 987	6 755 724	0	6 755 724	2 579 811	61,8%	6 083 905	58,3 %	626 926	17,7%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-15 506	668 620	1 854 612	1 764 200	0	1 764 200	1 095 580	37,9%	1 885 811	98,3 %	-1 185 991	-47,0%
Korkotuotot		4 339	4 242	18 000	0	18 000	13 661	24,1%	8 512	49,8 %	97	
Muut rahoitustuotot	4 585	716 872	1 933 821	1 933 200	0	1 933 200	1 216 328	37,1%	2 091 666	92,5 %	-1 216 949	-19,5%
Korkokulut	-18 803	-44 569	-75 322	-171 000	0	-171 000	-126 431	26,1%	-181 036	41,6 %	30 753	-42,4%
Muut rahoituskulut	-1 288	-8 021	-8 129	-16 000	0	-16 000	-7 979	50,1%	-33 330	24,4 %	108	-43,1%
Vuosikate	-528 562	5 708 545	5 664 980	6 971 621	0	6 971 621	1 263 076	81,9%	11 774 906	48,1 %	43 565	-537,2%
Poistot ja arvonalentumiset	-589 569	-4 139 437	-3 857 982	-6 984 509	0	-6 984 509	-2 845 072	59,3%	-6 901 736	55,9 %	-281 456	7,0%
Suunnitelman mukaiset poistot	-589 569	-4 139 437	-3 857 982	-6 984 509	0	-6 984 509	-2 845 072	59,3%	-6 765 662	57,0 %	-281 456	7,0%
Arvonalentumiset									-136 074			
Satunnaiset erät + (-)		-38	-129 821	-150 000	0	-150 000	-149 962	0,0%	-362 777	35,8 %	129 783	-100,0%
Satunnaiset kulut		-38	-129 821	-150 000	0	-150 000	-149 962	0,0%	-362 777	35,8 %	129 783	-100,0%
Tilikauden tulos	-1 118 132	1 569 070	1 677 178	-162 888	0	-162 888	-1 731 957	-963,3%	4 510 392	37,2 %	-108 108	137,9%
Poistoeron lisäys (vähennys)				275 000	0	275 000	275 000		41 336			
Poistoeron vähennys				275 000	0	275 000	275 000		41 336			
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-1 118 132	1 569 070	1 677 178	112 112	0	112 112	-1 456 957	1399,6%	4 551 728	36,8 %	-108 108	137,9%